
Vysvětlení, doplnění, změna zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3) 

Veřejná zakázka: TDS a BOZP na stavební akci „Revitalizace budovy Galerie moderního 

umění v Hradci Králové – stavební práce v 1PP a 2PP 

Identifikační údaje zadavatele 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Ve věcech technických          Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: 

 vnyc@kr-kralovehradecky.cz  

Ing. Tomáš Padrián, tel.: +420 724 010 463, e-mail:  

tpadrian@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky     Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602246595, e-mail:  

    jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele           https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky („VZ“): Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o nadlimitní 

veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení. 

 
 

Zadavatel vydává v souladu s § 99 zákona následující vysvětlení, změnu a doplnění 

zadávacích podmínek:  

 

V zadávacích podmínkách je upravena formulace technické kvalifikace v čl. 6 zadávacích 

podmínek, bod 6.3. 

Změna zadávacích podmínek: 

V čl. 6 zadávacích podmínek, bod 6.3 Technická kvalifikace nově zní:  

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel v nabídce předložení: 

Seznamu významných služeb poskytnutých za posledních deset (10) let před zahájením tohoto 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. (lze použít 

formulář, který je přílohou č. 1 zadávacích podmínek). 

mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň 

 tří (3) zakázek, jejichž předmětem byl výkon činnosti TDS, konkrétně 

• 2 zakázky, kde činnosti TDS se vztahovaly k novostavbě nebo rekonstrukci budovy 

občanské výstavby (vybavenosti), kde stavební náklady činily alespoň 18 mil. Kč bez 

DPH každé z nich, a zároveň 
 

• 1 zakázka, kde činnosti TDS se vztahovaly k rekonstrukci budovy občanské výstavby 

(vybavenosti), která byla prohlášena kulturní památkou nebo která se nachází 

v památkové zóně, kde stavební náklady činily alespoň 10 mil. Kč bez DPH. 

 
tří (3) zakázek, jejichž předmětem byl výkon činnosti BOZP, kde 

• 2 zakázky, kde činnosti BOZP se vztahovaly k novostavbě nebo rekonstrukci budovy 

občanské výstavby (vybavenosti), kde stavební náklady činily alespoň 18 mil. Kč bez 

DPH každé z nich, a zároveň 
 

• 1 zakázka, kde činnosti BOZP se vztahovaly k rekonstrukci budovy občanské výstavby 

(vybavenosti), která byla prohlášena kulturní památkou nebo která se nachází 

v památkové zóně, kde stavební náklady činily alespoň 10 mil. Kč bez DPH. 

 
Seznam služeb dle tohoto ustanovení musí obsahovat alespoň:  

• identifikační údaje objednatele včetně kontaktní osoby objednatele;  

• stručný popis služby;  

• dobu ukončení realizace služby v rozlišení alespoň na měsíce;  

• hodnotu stavebních nákladů stavby, v jejímž rámci byla služba poskytována, v Kč bez DPH  

 

Za budovu občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené 

v číselníku Klasifikace stavebních objektů (KSO) ve skupině 801. Za rekonstrukci budov občanské 

výstavby ve smyslu tohoto ustanovení se nepovažuje samotná realizace opatření ke snižování 

energetické náročnosti budov (ETICS, výměna okenních a dveřích výplní, střešního pláště, změna 

způsobu vytápění, instalace vzduchotechniky včetně rekuperace, úprava měření a regulace apod.) 

Referenční služby pro technický dozor stavebníka (TDS) a pro koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi (BOZP) mohou být součástí jedné zakázky. Dodavatel je tak 

oprávněn předložit seznam, ze kterého v rámci jedné akce plyne realizace jedné referenční zakázky 

pro TDS a zároveň realizace jedné referenční zakázky pro BOZP. Dodavatel tak vždy uvede 

minimálně 3 referenční služby. 

Osoba vykonávající TDS může pouze jedna osoba. Osoba TDS musí být totožná s tou, jejímž 

prostřednictvím prokazuje dodavatel požadavky na technickou kvalifikaci. Osoba vykonávající 

BOZP může pouze jedna osoba. Osoba BOZP musí být totožná s tou, jejímž prostřednictvím 



prokazuje dodavatel požadavky na technickou kvalifikaci – tyto osoby budou uvedeny ve smlouvě 

na odpovídajících místech. 

 

Příloha:  

- zadavaci_podminky_rev2 

- Příloha č 1 - Souhrnné prohlášení_final_rev 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku,   

nová lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 2. 2024 v 10:00 hodin. 

 

 

 

V Hradci Králové  

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 


		2024-01-18T13:32:11+0100
	Mgr. Jitka Bučková




